様式第１号（第４条関係）

田辺市空家等対策事業者登録（更新）申請書

令和   年   月   日

田 辺 市 長 宛 て

              （申出者）

              住所又は所在地

              商号又は名称

              代表者氏名                   印

 田辺市空家等対策事業者登録に関する要綱第４条の規定に基づき、田辺市空家等対策事

業者として登録（更新）を希望するので、関係法令等遵守の上、必要書類を添えて申請しま

す。

 なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

事業者の名称

主たる事務所の所在地

代表者氏名及び印

印

連 絡 先

電話番号
   （   ）

連絡先電子メールアドレス             ＠

※この申請書に次の書類を添付し、申請してください。

１ 建設業法（昭和 24 年法律第 100 号）別表第１の下欄に掲げる解体工事業の許可証

の写し、土木工事業の許可証の写し又は建築工事業の許可証の写し

 ２ 前号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

田辺市空家等対策事業者登録（更新）通知書

令和   年   月   日

田 建 第        号

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名                様

田辺市長

 令和  年  月  日付けで申請のあった田辺市空家等対策事業者登録（更新）の申

請については、審査の結果適当と認められたため、田辺市空家等対策事業者登録に関する

要綱第５条第１項の規定により通知します。

記

登録番号   田 空 第     号

有効期間   令和  年  月  日から令和   年  月  日まで

（登録日から起算して５年を経過した日の属する年度の末日まで）

様式第３号（第６条関係）

田辺市空家等対策事業者登録取消通知書

令和   年   月   日

田 建 第        号

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名                様

田辺市長

 田辺市空家等対策事業者登録に関する要綱第６条に基づき、下記理由により、空家等対

策事業者として要件を満たさないと認められたため、登録の取消しを通知します。

記

登録番号   田 空 第     号

取消事由

様式第４号（第７条関係）

田辺市空家等対策事業者登録（変更・休止・廃止）届出書

令和   年   月   日

田 辺 市 長 宛 て

              （申出者）

              住所又は所在地

              商号又は名称

              代表者氏名                   印

 田辺市空家等対策事業者登録に関する要綱第７条の規定に基づき、

（ 記載事項の変更・業務の廃止・業務の休止 ）について、必要書類を添えて届出します。

 なお、この届出書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

事業者の名称

主たる事務所の所在地

代表者氏名及び印

印

連 絡 先

電話番号
   （   ）

連絡先電子メールアドレス             ＠

※この申請書に次の書類を添付し、申請してください。

１ 建設業法（昭和 24 年法律第 100 号）別表第１の下欄に掲げる解体工事業の許可証

の写し、土木工事業の許可証の写し又は建築工事業の許可証の写し

 ２ 前号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類